
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ, 06/12/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: οικ.816 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Πληροφορίες: Α. Καραβασίλη  

Τηλ.: 2294045565 & Fax: 2294045568   

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης υπηρεσίας με τίτλο «ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ 

ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΗ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ ΣΤΟΛΙΔΙΩΝ ΣΤΑ ΣΠΑΤΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΑΡΤΕΜΙΔΑ»  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 63  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/07.06.2010) «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και 

της αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»,  

2) τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε µε την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 

377 του Ν. 4412/2016,  

3) τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 

του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007,  

4) τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 & 120 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08.08.2016) «Δημόσιες 

συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/EE & 

2014/25/EE)»,  

5) Τον προϋπολογισμό του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» έτους 2017, στον Κ.Α.:15-6471.003, στον οποίο 

προβλέπεται πίστωση 25.000,00 ευρώ με τίτλο «ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΧΩΡΙΟ», 

6) Το υπ αριθ. πρωτ. 765/24-11-2017 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:17REQ002301868) 

7) Την υπ’ αριθμ. 85/2017  απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου με ΑΔΑ: Ω41ΘΟΚΞΛ-Χ5Μ για έγκριση 

δαπάνης, την διάθεση της πίστωσης και τεχνικών όρων προμήθειας ειδών, προϋπολογισμού με ΦΠΑ 

4.960,00 ευρώ. 

8) Την Απόφαση Ανάληψης Δαπάνης με αριθ. ΑΑΥ: Α-112/2017 (ΑΔΑ: 6ΛΣΕΟΚΞΛ-ΛΞ5) ύψους 

4.960,00€ στο Μητρώο Δεσμεύσεων,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  113/2010  και  την  

εγκύκλιο 30/19664/20-4-2011  περί  εφαρμογής  των  διατάξεων  του  Π.Δ.  113/10  στους Δήμους 

και τα δημοτικά ΝΠΔΔ, που εκδόθηκε από κοινού από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ.& το Υπ. Οικονομικών με 

ΑΔΑΜ:17REQ002308257 (ως εγκεκριμένο αίτημα).  

9) Την υπ’ αριθμ πρωτ: 800/30.11.2017 πρόσκληση υποβολής προσφοράς και 

ΑΔΑ: ΨΗΟΣΟΚΞΛ-7ΔΤ



10)  την υπ αριθ. πρωτ. 815/06.12.2017 οικονομική προσφορά που κατατέθηκε στο ΝΠΔΔ από την 

εταιρεία ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΛΙΑΔΗΜΑΣ «ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ» με έδρα Κερατέα, Βερανζέρου & 

Γρηγορίου Ε’, Τ.Κ.: 19001, AΦΜ: 044574828, Δ.Ο.Υ.: ΚΟΡΩΠΙΟΥ, τηλ. 210 6644432 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Την διοργάνωση της εκδήλωσης με τίτλο «ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΗ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ ΣΤΟΛΙΔΙΩΝ ΣΤΑ ΣΠΑΤΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΑΡΤΕΜΙΔΑ» Μουσική και καλλιτεχνική 

επιμέλεια που αναλύεται ως εξής: 

* Σχεδιασμός και επίβλεψη μουσικής ροής προγράμματος 

* Καλλιτεχνική επιμέλεια και σκηνογραφία. 

Στην Ομάδα υλοποίησης θα συμμετέχουν συνολικά: τέσσερις (4) ανιματέρ, ένας (1) ξυλοπόδαρος, ένας 

(1) ζογκλέρ, ένας (1) διευθυντής  ροής προγράμματος , στις 08/12/2017 στα Σπάτα και στις 

09/12/2017 στην Αρτέμιδα. 

Η διάρκεια εκτέλεσης της μουσικής εκδήλωσης θα είναι τρεις (3) ώρες 

2. Την αποδοχή της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΛΙΑΔΗΜΑΣ «ΜΟΥΣΙΚΕΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ» με έδρα Κερατέα, Βερανζέρου & Γρηγορίου Ε’, Τ.Κ.: 19001, AΦΜ: 044574828, Δ.Ο.Υ.: 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ, τηλ. 210 6644432.   

3. Την απ’ ευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΗ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ ΣΤΟΛΙΔΙΩΝ ΣΤΑ ΣΠΑΤΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΑΡΤΕΜΙΔΑ» στην εταιρεία ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΛΙΑΔΗΜΑΣ «ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ» με έδρα Κερατέα Βερανζέρου & Γρηγορίου Ε’, Τ.Κ.: 19001, 

AΦΜ: 044574828, Δ.Ο.Υ.: ΚΟΡΩΠΙΟΥ, τηλ. 210 6644432, στο ποσό των 4.000,00 ευρώ πλέον 

ΦΠΑ24%, ήτοι 4.960,00 ευρώ με ΦΠΑ24%, σύµφωνα µε τη συνημμένη προσφορά της.  

4. Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό δαπανών του ΝΠΔΔ έτους 2017 στον Κ.Α.: 15-6471.003 με 

τίτλο «ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΧΩΡΙΟ» με την υπ αριθ. ΑΑΥ:Α-112/2017(ΑΔΑ: 6ΛΣΕΟΚΞΛ-ΛΞ5). 

5. Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνει μετά την οριστική παραλαβή της υπηρεσίας µε την προσκόμιση 

σχετικού τιμολογίου και την έκδοση ισόποσου χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται 

από όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά. Τον Ανάδοχο βαρύνουν όλες οι νόμιμες κρατήσεις, 

 

                                                                                                           

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

                                                                                                           ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ   

ΑΔΑ: ΨΗΟΣΟΚΞΛ-7ΔΤ


		2017-12-06T16:59:59+0200
	Athens




